
 

横浜市Ｐ連２０２４第３号 

２０２４年４月２５日 

横浜市立学校 
学 校 長 様 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 様 

横浜市ＰＴＡ連絡協議会 

会   長 東 隆幸 

  

２０２４年度 横浜市ＰＴＡ連絡協議会総会開催のご案内 

若草の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろから横浜市ＰＴＡ連絡協議会の活動にご協力いただきありがとうございます。 

さて、２０２４年度横浜市ＰＴＡ連絡協議会の定期総会を開催いたします。ご多用のところ恐縮に存じま 

すが、会則第１６条により貴ＰＴＡ代表２名のご出席をいただきたくご案内申し上げます。 

  また、会場準備の都合上、事前に出欠予定を確認させていただきたく存じます。最下部に記載の WEB フォ

ームにてご回答いただきますようお願い申し上げます。 

１．日 時 ２０２４年６月１７日（月） 

 12:30 13:00 13:45 13:50 16:00 

受  付 大  会  式 総    会 

２．場 所 関内ホール 大ホール (横浜市中区住吉町 4-42-1 ＴＥＬ662-1221) 

     URL  https://www.kannaihall.jp/ 

３．内 容 

１．大会式 

・ 優良ＰＴＡに対し感謝状と表彰状の贈呈 

・ 広報紙コンクール受賞ＰＴＡに対し表彰状の贈呈 

・ 写生大会でご指導いただいた横浜市立小学校図画工作教育研究会に対し感謝状の贈呈 

・ ２０２３年度理事に対し感謝状の贈呈 

・ ２０２３年度常置委員に対し感謝状の贈呈 

２．総 会 

・ ２０２３年度事業報告 

・ ２０２３年度会計決算報告・会計監査報告 

・ ２０２４年度理事候補者(案) 

・ ２０２４年度役員および会計監査候補者(案) 

・ ２０２４年度スローガン・活動方針および事業計画(案) 

・ ２０２４年度予算(案) 

 

※ 現時点では総会当日手話通訳の準備がございません。 

必要に応じて対応いたしますので、お手数をおかけいたしますが 

5 月 20 日(月)までに市 P 連事務局までご連絡ください。 

 

2024年度 横浜市ＰＴＡ連絡協議会総会 出欠フォーム 

URL https://forms.gle/ARjMhrAh3mgFsPq38  

（右の二次元コードをご活用ください） 

・ 現時点での出欠予定をご回答ください。 

・ 6月 7日（金）までのご回答をお願いいたします。 

※総会参加の人数を把握するためのものです。当日までに参加者が変わった場合でも連絡・再回答は不要です。 

横浜市ＰＴＡ連絡協議会 事務局 

TEL ３４１－０１８１ FAX ３４１－０４３０ 

e-mail：ycity-pta-7080@car.ocn.ne.jp 


